
Nafnet.dk
Nørhalne Antenneforening

d. 28 marts 2023 

Nørhalne Forsamlingshus

Generalforsamling



Dagsorden: 
1. Valg af dirigent

2. Valg af referent og stemmetællere

3. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer 
for det kommende år
- Formand Carsten Johnsen

4. Forelæggelse af beslutninger truffet af bestyrelsen, som skal forelægges 
generalforsamlingen
- Formand Carsten Johnsen

5. Aflæggelse af regnskab for 2022 til godkendelse
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

6. Behandling af forslag fra bestyrelsen eller medlemmerne

7. Behandling af budget og fastsættelse af kontingent, tilslutningsafgift og andre 
udgifter
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

10. Eventuelt



Dagsorden: 
1. Valg af dirigent

2. Valg af referent og stemmetællere

3. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer 
for det kommende år
- Formand Carsten Johnsen

4. Forelæggelse af beslutninger truffet af bestyrelsen, som skal forelægges 
generalforsamlingen
- Formand Carsten Johnsen

5. Aflæggelse af regnskab for 2022 til godkendelse
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

6. Behandling af forslag fra bestyrelsen eller medlemmerne

7. Behandling af budget og fastsættelse af kontingent, tilslutningsafgift og andre 
udgifter
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

10. Eventuelt



Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslår

Orla Stenkær



Dagsorden: 
1. Valg af dirigent

2. Valg af referent og stemmetællere

3. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer 
for det kommende år
- Formand Carsten Johnsen

4. Forelæggelse af beslutninger truffet af bestyrelsen, som skal forelægges 
generalforsamlingen
- Formand Carsten Johnsen

5. Aflæggelse af regnskab for 2022 til godkendelse
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

6. Behandling af forslag fra bestyrelsen eller medlemmerne

7. Behandling af budget og fastsættelse af kontingent, tilslutningsafgift og andre 
udgifter
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

10. Eventuelt



Valg af referent

Bestyrelsen foreslår

Ulf Jessen



Dagsorden: 
1. Valg af dirigent

2. Valg af referent og stemmetællere

3. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer 
for det kommende år
- Formand Carsten Johnsen

4. Forelæggelse af beslutninger truffet af bestyrelsen, som skal forelægges 
generalforsamlingen
- Formand Carsten Johnsen

5. Aflæggelse af regnskab for 2022 til godkendelse
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

6. Behandling af forslag fra bestyrelsen eller medlemmerne

7. Behandling af budget og fastsættelse af kontingent, tilslutningsafgift og andre 
udgifter
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

10. Eventuelt



Valg af stemmetællere

Bestyrelsen foreslår



Dagsorden: 
1. Valg af dirigent

2. Valg af referent og stemmetællere

3. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer 
for det kommende år
- Formand Carsten Johnsen

4. Forelæggelse af beslutninger truffet af bestyrelsen, som skal forelægges 
generalforsamlingen
- Formand Carsten Johnsen

5. Aflæggelse af regnskab for 2022 til godkendelse
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

6. Behandling af forslag fra bestyrelsen eller medlemmerne

7. Behandling af budget og fastsættelse af kontingent, tilslutningsafgift og andre 
udgifter
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

10. Eventuelt



Formandens

Beretning

2022



Mødeaktivitet 

2022
2 nafnet bestyrelsesmøder



Mødeaktivitet 

2022
2 nafnet bestyrelsesmøder



AABN møder
1 AABN formandsmøde

Generelle tiltag overfor Yousee

1 AABN møde

Møde vedr. gennemgang af servicekontrakt DKTV

1 GENERALFORSAMLING AABN 



MØDER YOUSEE
1 FYRAFTENSMØDE

Forhandling af kontrakt vedr. bredbånd

1 REGIONSMØDE

Gennemgang af Yousees planer for 2022

2 TEAMS MØDER & 1 FYSISK MØDE

Vedr. udvikling af Yousees nye kundeplatform



ANDRE AKTIVITETER I 2022
18 juni Nørhalne Marked



16 November Yousee arrangement i 
forsamlingshuset med pølsevogn



Formandens “hyggeprojekt”

Har ført mange og lange 
samtaler med konsulenthus, 
som er interesseret I at købe 

masteplads I vores gamle 
antennemast.





Dagsorden: 
1. Valg af dirigent

2. Valg af referent og stemmetællere

3. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer 
for det kommende år
- Formand Carsten Johnsen

4. Forelæggelse af beslutninger truffet af bestyrelsen, som skal forelægges 
generalforsamlingen
- Formand Carsten Johnsen

5. Aflæggelse af regnskab for 2022 til godkendelse
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

6. Behandling af forslag fra bestyrelsen eller medlemmerne

7. Behandling af budget og fastsættelse af kontingent, tilslutningsafgift og andre 
udgifter
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

10. Eventuelt





Dagsorden: 
1. Valg af dirigent

2. Valg af referent og stemmetællere

3. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer 
for det kommende år
- Formand Carsten Johnsen

4. Forelæggelse af beslutninger truffet af bestyrelsen, som skal forelægges 
generalforsamlingen
- Formand Carsten Johnsen

5. Aflæggelse af regnskab for 2022 til godkendelse
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

6. Behandling af forslag fra bestyrelsen eller medlemmerne

7. Behandling af budget og fastsættelse af kontingent, tilslutningsafgift og andre 
udgifter
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

10. Eventuelt



Regnskab - Resultatopgørelse
Indtægter: Regnskab 2021 Budget 2022 Regnskab 2022 afv. Fra budget

Indgåede kontingenter 0,00 0,00 0,00 0,00

Indgået for programpakker 970.523,48 1.000.000,00 1.059.970,40 59.970,40

Indgået for copydan og koda afgift 235.775,20 280.000,00 234.920,00 -45.080,00

Transportgodtgørelse 72.579,25 75.000,00 70.617,78 -4.382,22

 1.278.877,93 1.355.000,00 1.365.508,18 10.508,18

Gebyrer 400,00 400,00 598,00 198,00

Renteindtægter -9.971,30 -10.000,00 -7.724,34 2.275,66

Masteleje 21.193,27 22.000,00 32.580,03 10.580,03

Anlægstilskud/moderniseringstilskud 0,00 0,00 0,00 0,00

Pakkeændring og gentilslutning 380,00 0,00 380,00 380,00

Indgåede kontrakter 0,00 0,00 0,00 0,00

12.001,97 12.400,00 25.833,69 13.433,69

Indtægter I alt 1.290.879,90 1.367.400,00 1.391.341,87 23.941,87



Pakkefordeling



Regnskab - Resultatopgørelse

Udgifter: Regnskab 2021 Budget 2022 Regnskab 2022 afv. Fra budget

Programafgifter 917.889,79 1.000.000,00 1.134.393,05 134.393,05

Copydan 247.118,48 280.000,00 238.082,88 -41.917,12

Programafgifter i alt 1.165.008,27 1.280.000,00 1.372.475,93 92.475,93

AaBN drift 14.435,40 2.000,00 5.822,94 3.822,94

AaBN møder repræs. porto m.v. 903,76 1.000,00 2.645,67 1.645,67

Leje af jord til mast Biersted 1.784,17 1.800,00 2.802,64 1.002,64

Elektricitet -1.852,15 2.000,00 1.288,61 -711,39

Udgifter fællesskabet 15.271,18 6.800,00 12.559,86 5.759,86



Regnskab - Resultatopgørelse
 Regnskab 2021 Budget 2022 Regnskab 2022 afv. Fra budget

Serviceydelser 61.482,50 65.000,00 72.450,45 7.450,45

Installation nye medlemmer og filteropsætning 13.028,00 10.000,00 0,00 -10.000,00

Etablering af og udbygning af net 0,00 0,00 0,00 0,00

Reklame 0,00 1.000,00 709,60 -290,40

Møder og repræsentation 2.091,95 2.500,00 3.414,71 914,71

Teknisk tilbehør 0,00 0,00 0,00 0,00

Arrangementer/seminar 0,00 0,00 0,00 0,00

Forsikring 6.976,93 7.000,00 7.146,94 146,94

Betalingsservice 6.665,77 7.000,00 6.738,10 -261,90

EDB, kontorhold m.v. 47,00 1.000,00 899,80 -100,20

Program- og copydan afgift - bestyrelsen 14.933,00 15.000,00 15.900,00 900,00

  0,00

Administrationsudgifter 105.225,15 108.500,00 107.259,60 -1.240,40



Regnskab - Resultatopgørelse

Regnskab 2021 Budget 2022 Regnskab 2022 afv. Fra budget

Udgifter i alt 1.285.504,60 1.395.300,00 1.492.295,39 96.995,39

Årets resultat -5.375,30 -27.900,00 -100.953,52 -73.053,52



Regnskab - Balance

Aktiver: 31. december 2022

Kassebeholdning 0,00 0,00

Indestående i SparNord - daglig konto 948.208,44 1.023.006,32

Debitorer 36.599,30 25.779,38

Transportgodtgørelse til gode 184.740,79 88.272,23

Tilgodehavende moms -23.180,10 -92.016,02

AaBN forskud til drift 0,00 0,00

1.146.368,43  1.045.041,91

31. december 2021



Regnskab - Balance

Passiver: 31. december 2022

Skyldig moms 0,00  

Diverse kreditorer -373,00 0,00

1.145.995,43  1.045.041,91

31. december 2021



Regnskab - Balance

Specifikation af egenkapital:

Egenkapital 1. Januar 2022 1.145.995,43

Årets resultat -100.953,52

Egenkapital 31. December 2022 1.045.041,91



Regnskab - Balance
Foreningen er skattepligtig af erhvervsmæssige aktiviteter, som p.t. alene udgør masteleje. 

I skatteregnskabet foretages der afskrivninger på andel af teknisk udstyr, antennemast m.v. på

grundlag af en vurdering, foretaget i 2003. Den skattepligtige indkomst er hvert år opgjort til 0 kr. 

Foreningen har indgået kontraktlig forpligtelse med You See som programleverandør

indtil 1. april 2030. Foreningen kan dog træde ud mod at betale en frikøbssum, som årligt reguleres

i nedadgående retning.

Det er bestyrelsens opfattelse, at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, og at regnskabet giver

et retvisende billede af resultatet for året samt foreningens aktiviteter og økonomiske situation.

Bestyrelsen indstiller regnskabet til generalforsamlingens godkendelse. 

Nørhalne, den 4.marts 2023



Regnskab - Balance



Regnskab 



Dagsorden: 
1. Valg af dirigent

2. Valg af referent og stemmetællere

3. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer 
for det kommende år
- Formand Carsten Johnsen

4. Forelæggelse af beslutninger truffet af bestyrelsen, som skal forelægges 
generalforsamlingen
- Formand Carsten Johnsen

5. Aflæggelse af regnskab for 2022 til godkendelse
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

6. Behandling af forslag fra bestyrelsen eller medlemmerne

7. Behandling af budget og fastsættelse af kontingent, tilslutningsafgift og andre 
udgifter
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

10. Eventuelt



Forslag fra bestyrelsen

Forslag fra bestyrelsen om ydelse af tilskud til specifikke projekter i Nørhalne:

Bestyrelsen beder om generalforsamlingens accept af at der efter forudgående 
ansøgning fra foreninger og enkeltpersoner i Nørhalne kan ydes et beløb, eks. op 
til kr. 20.000.

Ydelsen skal gives til projekter som er til varig gavn og glæde for en overvejende 
del af byens borgere.

Enhver ydelse af denne art skal godkendes af generalforsamlingen.



Regnskab 



Dagsorden: 
1. Valg af dirigent

2. Valg af referent og stemmetællere

3. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer 
for det kommende år
- Formand Carsten Johnsen

4. Forelæggelse af beslutninger truffet af bestyrelsen, som skal forelægges 
generalforsamlingen
- Formand Carsten Johnsen

5. Aflæggelse af regnskab for 2022 til godkendelse
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

6. Behandling af forslag fra bestyrelsen eller medlemmerne

7. Behandling af budget og fastsættelse af kontingent, tilslutningsafgift og andre 
udgifter
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

10. Eventuelt



Regnskab - Budget
Indtægter: Regnskab 2022 Budget 2023

Indgåede kontingenter 0,00 0,00

Indgået for programpakker 1.059.970,40 1.000.000,00

Indgået for copydan og koda afgift 234.920,00 250.000,00

Transportgodtgørelse 70.617,78 70.000,00

 1.365.508,18 1.320.000,00

Gebyrer 598,00 0,00

Renteindtægter -7.724,34 0,00

Masteleje 32.580,03 30.000,00

Anlægstilskud/moderniseringstilskud 0,00 0,00

Pakkeændring og gentilslutning 380,00 0,00

Indgåede kontrakter 0,00 0,00

25.833,69 30.000,00

Indtægter I alt 1.391.341,87 1.350.000,00



Udgifter: Regnskab 2022 Budget 2023

Programafgifter 1.134.393,05 1.000.000,00

Copydan 238.082,88 250.000,00

Programafgifter i alt 1.372.475,93 1.250.000,00

AaBN drift 5.822,94 6.000,00

AaBN møder repræs. porto m.v. 2.645,67 5.000,00

Leje af jord til mast Biersted 2.802,64 3.000,00

Elektricitet 1.288,61 1.500,00

Udgifter fællesskabet 12.559,86 15.500,00

 Regnskab 2022

Serviceydelser 72.450,45 75.000,00

Installation nye medlemmer og filteropsætning 0,00 0,00

Etablering af og udbygning af net 0,00 0,00

Reklame 709,60 0,00

Møder og repræsentation 3.414,71 5.000,00

Teknisk tilbehør 0,00 0,00

Arrangementer/seminar 0,00 0,00

Forsikring 7.146,94 7.200,00

Betalingsservice 6.738,10 7.000,00

EDB, kontorhold m.v. 899,80 1.000,00

Program- og copydan afgift - bestyrelsen 15.900,00 17.000,00

 

Administrationsudgifter 107.259,60 112.200,00

Udgifter i alt 1.492.295,39 1.377.700,00

Årets resultat -100.953,52 -27.700,00



Regnskab - budget







Dagsorden: 
1. Valg af dirigent

2. Valg af referent og stemmetællere

3. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer 
for det kommende år
- Formand Carsten Johnsen

4. Forelæggelse af beslutninger truffet af bestyrelsen, som skal forelægges 
generalforsamlingen
- Formand Carsten Johnsen

5. Aflæggelse af regnskab for 2022 til godkendelse
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

6. Behandling af forslag fra bestyrelsen eller medlemmerne

7. Behandling af budget og fastsættelse af kontingent, tilslutningsafgift og andre 
udgifter
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

10. Eventuelt



Valg af bestyrelse og bestyrelsessuppleant
På valg til bestyrelsen (3 pladser)

• Mikael Schultz (modtager genvalg)

• Karsten Østergaard(modtager genvalg)

Suppleant (1 plads.)

• Jens Lassen (modtager genvalg)



Dagsorden: 
1. Valg af dirigent

2. Valg af referent og stemmetællere

3. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer 
for det kommende år
- Formand Carsten Johnsen

4. Forelæggelse af beslutninger truffet af bestyrelsen, som skal forelægges 
generalforsamlingen
- Formand Carsten Johnsen

5. Aflæggelse af regnskab for 2022 til godkendelse
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

6. Behandling af forslag fra bestyrelsen eller medlemmerne

7. Behandling af budget og fastsættelse af kontingent, tilslutningsafgift og andre 
udgifter
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

10. Eventuelt



Valg af 2 revisorer og revisorsuppleant
På valg er 

Revisorer:

• Lars Holt

• Martin Weis Mortensen

Suppleant 

• Poul Erik Jensen

Alle modtager genvalg.



Dagsorden: 
1. Valg af dirigent

2. Valg af referent og stemmetællere

3. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer 
for det kommende år
- Formand Carsten Johnsen

4. Forelæggelse af beslutninger truffet af bestyrelsen, som skal forelægges 
generalforsamlingen
- Formand Carsten Johnsen

5. Aflæggelse af regnskab for 2022 til godkendelse
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

6. Behandling af forslag fra bestyrelsen eller medlemmerne

7. Behandling af budget og fastsættelse af kontingent, tilslutningsafgift og andre 
udgifter
- Kasserer – Claus Mikkelsen 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

10. Eventuelt





Nafnet.dk
Nørhalne Antenneforening

Tak for i aften

Generalforsamling
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